

Date: 1st September, 2025

To To

The Secretary, The Secretary,

Listing Department Calcutta Stock Exchange Limited BSE Limited 7, Lyons Range, Kolkata-700001

P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

<u>Scrip Code - 540481</u> <u>Scrip Code - 13099</u>

Sub: Submission of Newspaper Advertisement

Ref: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, please find enclosed herewith the newspaper clippings regarding completion of dispatch of Notice of 42^{nd} Annual General Meeting (AGM) and Annual Report of the Company, in the following newspapers, on 31^{st} August, 2025:

- Financial Express (English), and
- Arthik Lipi (Bengali).

The same will be made available on the website of the Company at www.classicleasing.net.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Classic Leasing & Finance Ltd.

Joyjit Das

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Arundhati Roy's memoir is as much about a punishing parent as about polarising politics Page 4

CLASSIC LEASING AND FINANCE LIMITED

Registered Office: 11A, Allenby Road, Kolkata-700020
Phone No.: +91-9831172472, Email ID: classicleasingnfinance@gmail.com
CIN No.: L65921WB1984PLC037347, Website: www.classicleasing.net
BSE Limited website: www.bseindia.com

The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

NOTICE OF THE 42NDANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that 42nd Annual General Meeting ("AGM") of Classic Leasing & Finance Ltd. ('the Company") for the Financial Year 2024-25 is scheduled to be held on Tuesday, 23rd September, 2025 at 03.00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM ("the Notice") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (LODR) Regulations, 2015. Members are requested to go through the Notice of AGM carefully particularly instructions given therein for attending AGM and matters associated therewith.

The dispatch of electronic copies of Notice of the 42nd AGM along with the Annual Report for Financial Year 2024-25 has been completed to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants for communication purpose.

Notice of the 42nd AGM along with Annual Report for Financial Year 2024-25 is also be available on the Company's website at https://www.classicleasing.net/, website of the Bombay Stock Exchange Ltd. at https://www.bseindia.com/ and also on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

The Company is pleased to provide to all its members holding shares as on the cut-off date i.e., Tuesday, 16th September, 2025 with the facility to exercise their right to vote by electronic means ('remote e-voting) provided by CDSL to transact businesses as set out in the Notice of AGM. The detailed manner for participating through remote e-voting facility is given in AGM Notice. The remote e-voting period will commence on Saturday, 20th September, 2025 (9:00 am) and will end on Monday, 22nd September, 2025 (5:00 pm). The remote voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Shareholders may note that the Register of Members of the Company will remain closed from 17th September, 2025 to 23rd September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 42nd AGM of the Company. Any person who become member after dispatch of the Notice of the 42nd AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Tuesday, 16th September, 2025 may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Company/RTA. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing userid and password tocast the votes.

The Members who had cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. Those Members attending the AGM and who have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to exercise their right to vote during such proceedings of the AGM.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to **helpdesk.evoting@cdslindia.com** or contact at toll free no.1800 21 09911 or contact the Registrar and Transfer Agent / CDSL as under:

R & D Infotech Private Limited 15C Naresh Mitra Sarani, formerly Beltala Road, Kolkata-700026 Tel: (44) 2846 0390/1989

Email: rdinfotec@yahoo.com

Central Depository Services (India) Limited Marathon Futurex, A Wing, 25th Floor, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 Toll free No.:1800 21 09911

Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

The voting Results along with Scrutinizers Report shall be available at the websites of the Company, BSE, CSE and CDSL respectively.

For Classic Leasing & Finance Limted Sd/-

Chandra Shekhar Sony Managing Director DIN: 06431942

Date: 30th August, 2025 Place: Kolkata



মায়াবতীর আস্থা ভাইপোতেই আস্থা। আকাশ আনন্দকে দলের 'সেকেন্ড ইন কম্যান্ড' করলেন পিসি য়ায়াবতী। আকাশ আনন্দকে বিএসপিত নাশেনাল কনভেনর করলেন দলের সপ্রিমো মায়াবতী। খাতায়কলমে বিএসপিব দ্বিতীয় সৰচেয়ে ওক্তরপর্ণ পদ।

কলকাতা, শিলিওড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত



শোকস্তব্ধ আল্ল অর্জুন

শনিবার সাতসকালে আচমকাই দুঃসংবাদ আসে আলু অর্জুনের কাছে। প্রয়াত অভিনেতার মা আলু কনকারত্নম। কাজ ফেলে তডিঘডি উৎসবের মায়ানগরী থেকে হায়দরাবাদের উদ্দেশে রওনা হন 'পুস্পা স্টার। এদিকে খবর পেয়েই মেগাবাজেট সিনেমার ভাটিং বাতিল করে দেন রামচরণ।



www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in Vol - XX. ISSUE - 182

Kolkata Office: Ph: 033 22274548

E-mail: lipinews4@gmail.com

কলকাতা ● রবিবার ● ১৪ ভাদ্র, ১৪৩২ ● ৩১ আগস্ট, ২০২৫ ● KOLKATA ● SUNDAY ● AUGUST 31, 2025

ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ১১এ, অ্যালেনবি রোড, কলকাতা-৭০০০২০

ফোন নম্বর: +৯১-৯৮৩১১৭২৪৭২, ইমেল আইডি: classicleasingnfinance@gmail.com

CIN: L65921WB1984PLC037347, ওয়েবসাইট: www.classicleasing.net

বিএসই লিমিটেড ওয়েবসাইট: www.bseindia.com

দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ওয়েবসাইট: www.cse-india.com

৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বইয়ের সমাপ্তি এবং

ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যাস লিমিটেড ('কোম্পানি') এর ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") ২৩শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ মঙ্গলবার, বিকাল ০৩.০০ টায় অনুষ্ঠিত হওয়ার কথা রয়েছে। ভিডিও কনফারেন্সিং (''ভিসি'')/অন্যান্য অডিও-ভিজ্যুয়াল উপায়ে (''ওএভিএম'') মাধ্যুমে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং সেবি (এলওডিআর) রেণ্ডলেশন, ২০১৫ এর সমস্ত প্রযোজ্য বিধান মেনে বার্ষিক সাধারণ সভার ("বিজ্ঞপ্তি") বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসা পরিচালনা করার জন্য।

সদস্যদের বার্ষিকসাধারণ সভার নোটিশটি সাবধানে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে, বিশেষ করে বার্ষিকসাধারণ সভার উপস্থিতির জন্য এতে প্রদত্ত নির্দেশাবলী এবং এর সাথে সম্পর্কিত বিষয়গুলি।

৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের ইলেকট্রনিক কপি এবং ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদনের কপি যোগাযোগের উদ্দেশ্যে কোম্পানি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে নিবন্ধিত সদস্যদের কাছে প্রেরণ

৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের বার্ষিকপ্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট https-/ /www.classicleasing.net/, বোমে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট https-// www.bseindia.com/ এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেসের ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে। (ইভিয়া) লিমিটেড ('সিডিএসএল') www.evotingindia.com-এ।

কোম্পানি আনন্দের সাথে তাদের সকল সদস্যকে, যাদের শেয়ার রয়েছে, তাদের জন্য নির্ধারিত তারিখ, মঙ্গলবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে, বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক লেনদেনের জন্য সিডিএসএল কর্তৃক প্রদত্ত ইলেকট্রনিক উপায়ে ('রিমোট ই-ভোটিং) ভোটাধিকার প্রয়োগের সবিধা প্রদান করছে। রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে। রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল শনিবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (সকাল ৯:০০) থেকে শুরু হবে এবং সোমবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বিকাল ৫:০০) পর্যন্ত শেষ হবে। এরপর থেকে রিমোট ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে। সদস্য কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ অনুসারে, যা সেবি (এলওআরডি) রেণ্ডলেশন, ২০১৫ এর রেণ্ডলেশন ৪২ এর সাথে পঠিত, শেয়ারহোল্ডাররা মনে রাখবেন যে কোম্পানির ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার্ড ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থেকে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরে সদস্য হওয়া এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ মঙ্গলবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে শেয়ারধারী যে কোনও ব্যক্তি helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা কোম্পানি/আরটিএ ঠিকানায় অনুরোধ পাঠিয়ে ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি তিনি ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এ নিবন্ধিত থাকেন, তাহলে তিনি ভোট দেওয়ার জন্য তার বিদ্যমান ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।

যারা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তারা এজিএমে যোগ দিতে পারবেন কিন্তু এজিএমে পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। যে সকল সদস্য এজিএমে উপস্থিত থাকবেন এবং যারা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে সিদ্ধান্তগুলিতে ভোট দেননি এবং অন্যথায় তা করতে বাধাপ্রাপ্ত নন তারা এজিএমের এই কার্যক্রমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে

যদি আপনার সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে এজিএম এবং ই-ভোটিং এ অংশগ্রহণ সম্পর্কে কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকে, তাহলে আপনি helpdesk.evoting@cdslindia.com -এ একটি ইমেল লিখতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন। ১৮০০ ২১ ০৯৯১১ অথবা রেজিস্টার এবং ট্রাসফার এক্টেন্সিডিএসএল-এর সাথে যোগাযোগ করুন:

আর অ্যান্ড ডি ইনফোটেক প্রাইভেট লিমিটেড

১৫সি নরেশ মিত্র সরণি, পূর্বে বেলতলা রোড, কলকাতা-৭০০০২৬

টেলিফোন: (৪৪) ২৮৪৬ ০৩৯০/১৯৮৯

টোল ফ্রিনং: ১৮০০ ২১ ০৯৯১১ ইমেল: rdinfotec@yahoo.com

ইমেল: helpdesk.evoting@cdslindia.com

ভোটদানের ফলাফল এবং স্ক্রটনাইজার রিপোর্ট যথাক্রমে কোম্পানির ওয়েবসাইট, বিএসই, সিএসই এবং সিডিএসএল-এ পাওয়া যাবে।

ক্রাসিক লিজিং এবং ফিন্যালের জন্য

সেন্টাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

এন এম জোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মম্বাই-৪০০০১৩

ম্যারাথন ফিউচারেক্স, এ উইং, ২৫তম তলা,

চন্দ্র শেখর সোনি ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ডিআইএন: ০৬৪৩১৯৪২

তারিখ: ৩০ আগস্ট, ২০২৫

স্থান: কলকাতা